平成２７年４月８日

山梨県環境整備事業協同組合様

全国環境整備事業協同組合連合会

浄化槽部会
 水再生システム委員会

全国環整連
 水再生システム研修会ご案内

 さて、貴組合から要望がありました表題の研修会について下記のとおり開催することと

いたしましたので宜しくお願いいたします。

記

 日
 時
 平成２７年４月２５日（土曜日）
 １３：３０〜

 場
 所
 勝沼防災センター

 山梨県甲州市勝沼町勝沼７５６−１
 TEL０５５３—４４−１１１１

 対
 象
 代表者・実務担当者

 日
 程
 １３：００

 受付

 １３：３０

 水再生システムについて

 １４：３０

 業務管理ソフトについて

 モバイルについて

 １６：３０

 終了予定

以上